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Magdalena Korpolak — Komorowska
Wójt Gminy Włocławek
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Petycja

Szanowana Pani Wójt,

zwracam się z uprzejmą prośbą o zweryfikowanie umiejscowienia przejścia dla pieszych,znajdującego się na skrzyżowaniu dróg wojewódzkich DW 265 i DW 317 w miejscowościKruszyn (okolice budowy Centrum Integracji Społecznej i przystanku autobusowego).
Prośba podyktowana jest bezpieczeństwem pieszych.
Właściciel działki położonej na przeciwko budowanego Centrum, corocznie obsiewa w/wnieruchomość płodami rolnymi, jak zboża, kukurydza, itd. Wraz ze wzrostem roślin, piesizbliżający się do w/w przejścia mają ograniczoną możliwość oceny sytuacji ruchu drogowegoodbywającegosię od strony miejscowości Kowal.
Ten sam problem dotyczy kierowców jadących od strony Kowala, którzy stosunkowo późnomają możność oceny ruchu pieszych od strony Włocławka.

Wiadomo, że właściciel gruntu może dysponować swoją nieruchomością w sposób dowolny.Dlatego właściwym rozwiązaniem byłoby przesunięcie przejścia dla pieszych bliżej przystankuautobusowego dla wsiadających w stronę Włocławka, z uwzględnieniem organizacji ruchu, jakibędzie odbywał się po wybudowaniu Centrum Integracji Społecznej.
Nie ulega wątpliwości, że przesunięcie przejścia daje pieszemu więcej czasu na reakcjęw przypadku ewentualnego zagrożenia. Należy podkreślić, że z tego przejścia korzystają dzieci,a także osoby starsze, które z racji swojego wieku mają niejednokrotnie ograniczoną percepcję.
Pani Wójt,

warto by także zastanowić się o „legalności” wykorzystania chodnika biegnącego od zjazduz wiaduktu w stronę miejscowości Kruszyn przez rowerzystów. Proszę zwrócić uwagę,że przyzjeździe z w/w wiaduktu umiejscowiono znak drogowy, który uniemożliwia rowerzystomporuszanie się po tymże chodniku. Rowerzyści zmuszeni są zjechać na prawą stronę jezdni.Jednocześnie podkreślam, że rowerzyści jadący od Kruszyna w stronę wiaduktu,nie chcącnarażać się na ewentualne kary w postaci mandatu, decydują się na jazdę po jezdni.W przypadku jakiegokolwiek zagrożenia ze strony kierowców, rowerzysta chcąc uniknąć
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wypadku, może wykonać gwałtowne ruchy i „zahaczyć” o krawężnik, narażając się na utratę

zdrowia lub życia. Oczywiście są rowerzyści, którzy nie ryzykują i jadą po chodniku. Być może

dobrym rozwiązaniem byłaby zmiana znaku drogowego, uprawniająca rowerzystów do jazdy

po w/w chodniku, ewentualne poszerzenie chodnika o ścieżkę rowerową.

Myślę, że bezpieczeństwo naszych mieszkańców jest najwyższym priorytetem. Dlatego bardzo

proszę Panią Wójt o zajęcie pozytywnego stanowiska w przedmiotowych sprawach.

Z wyrazami szacunku
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